
 

Spørsmål fra befaring Sandnessjøen: 

 

1. Tilbudstegninger: Det ble referert til 3 stk i PDF-format som hørtes ukjent for tilbyderne.  

Svar: 

Tilbydere skal forholde seg til tilbudstegninger som er gjort tilgjengelig i konkurransedokumentene.  

 

2. Er AP i tilbudstegninger korrigert for heiser? 

Svar: 

Det henvises til vedlegg 2 – kravspesifikasjon, punkt 8.2: 

«Montasje av aksesspunkt (AP) i heissjakt vil oppdragsgiver selv avtale med heismontør. Dette gjelder AP punkt 

153, 197 og 198.» 

 

 

3. Leveres AP ferdig merket m/tilhørende brakett? 

Svar: 

Det henvises til vedlegg 2 – kravspesifikasjon, punkt 9.1: 

«I dette prosjekt skal utstyr /kabelanlegg /patchepaneler merkes ihht lokal praksis ved den enkelte 

sykehusenhet.» 

 

For øvrig er en er ikke kjent med at AP er merket ved levering. 

 


